— ^Fantasie*, solo și duet de vioare cu
acompaniare de orchestră și *Huturașul*,
cor bărbătesc. Abonamentul la «Muza Ro
mână* (12 numere), costă numai 16 cor.
pe an.

Tinerimea română de pe Tocile (Bra-
ȘOV-Scheiu) invită la serata muzicală-tea-
trală împreunată cu dans, ce o va aranja
Sâmbătă în 10(23) Februarie a. c. 1907 în
sala hotelului «Central* nr. 1. începutul la
8 oare seara. Corurile se dirigează de d-1
Romulus Ardelean, învățător. Intrarea de
persoană 1 cor. 20 b. Venitul curat este
destinat pentru renovarea picturei din lă-
untrul bisericei sf. Treimi de pe Tocile.